
Zadavatel:
Město Jablunkov,  Dukelská č.p. 144,  739 91  Jablunkov

Společnost pověřená zadavatelskou činností:
Tispol s.r.o.
739 53 Třanovice 1
tispol@tranovice.org
                                                                                             

V Třanovicích 19.9.2013

Veř.zakázka: Realizace úspor energie, budova č.p. 800, ul. Školní v Jablunkově – dodatečné informace č.1 
k zadávacím podmínkám.

Dotaz č. 1
Ve Výzvě k předložení cenové nabídky k veřejné zakázce jsou stanoveny termíny realizace takto:
1. etapa:
Předpokládaný termín zahájení:   07.10.2013
Termín ukončení: nejpozději do 03/2014, dřívější termín navrhne uchazeč
2. etapa:
Předpokládaný termín zahájení:   05/2014
Termín ukončení: nejpozději do 08/2014, dřívější termín navrhne uchazeč
V návrhu smlouvy o dílo jsou však termíny stanoveny odlišně:
1. etapa:
Předpokládaný termín zahájení:   01.10.2013
Termín ukončení: nejpozději do 31.3.2014 (dřívější termín navrhne 

uchazeč)
2. etapa:
Předpokládaný termín zahájení:   03/2014
Termín ukončení: nejpozději do 31.7.2014 (dřívější termín navrhne 

uchazeč)
Žádáme zadavatele o jednotné určení termínů realizace pro jednotlivé etapy veřejné zakázky. V případě, že 
tím dojde ke změně termínů realizace jednotlivých etap oproti termínům v návrhu smlouvy o dílo, žádáme 
zadavatele o zaslání opraveného návrhu smlouvy o dílo všem uchazečům jednotně.

Odpověď:
Termíny realizace pro jednotlivé etapy výše zmíněné stavby jsou platné tak jak jsou stanoveny ve Výzvě 
k předložení cenové nabídky k veřejné zakázce. Opravený návrh SoD zasíláme v příloze tohoto e-mailu.
Upozornění! Uchazeč doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy do tohoto opraveného návrhu SoD 

/ viz Příloha č.3-Návrh SoD vč.OP-DIč.1/

Dotaz č. 2
Zadávací projektová dokumentace ani výkaz výměr neřeší odvoz a likvidaci vybouraných materiálů. 
Žádáme zadavatele o sdělení, zda tyto práce jsou předmětem nabídky, nebo likvidaci vč. odvozu zajišťuje 
objednatel. Pokud mají být tyto práce předmětem nabídky, žádáme o doplnění předmětných položek do 
výkazu výměr jednotně všem uchazečům.

Odpověď:
Tyto práce jsou předmětem nabídky.

Zadavatel zároveň upřesňuje počet plastových oken, jejich dodávku a montáž včetně řešení zakrytí prostoru 
v patě oken po jejich montáži použitím PVC lišty – lepením. / viz detail osazování oken /
Všechny tyto úpravy jsou zahrnuty do nového slepého rozpočtu,který je v příloze dodatečných 
informací č.1. / viz Příloha č.4a-1.etapa-rozpočet DIč.1/
Upozornění! V rámci 1.etapy stavby nutno nacenit pouze tento opravený slepý rozpočet .

S pozdravem

Ing.Boris Guziur
Tispol s.r.o. - jednatel

Přílohy: 
- opravený návrh SoD – Příloha č.3-Návrh SoD vč.OP-DIč.1
- rozpočet vč.VV - Příloha č.4a-1.etapa-rozpočet DIč.1
- detail osazování oken 
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